Министерство науки и высшего образования

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Московский архитектурный институт

(государственная академия)»

МАРХИ

П Р И К А З
версия для публикации

«03»  августа 2023 г.               г. Москва                         № 49-25-24

О зачислении на обучение

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации (Минобрнауки России) от 21 августа 2020 г. N 1076 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», «Правилами приема

в Московский архитектурный институт (государственную академию)» и на основании

решения приёмной комиссии (протокол № 8 от 02  августа 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 1 сентября 2023 года на 1 год очной формы обучения, с оплатой стоимости обучения

юридическими и (или) физическими лицами, без выплаты стипендии, в контингент

иностранных студентов, на основную профессиональную образовательную программу

высшего образования – Магистратура, зачисляются абитуриенты успешно прошедшие

вступительные испытания и представившие оригиналы документов об образовании по

нижеследующему списку:

На направление 07.04.01 «Архитектура»

1. ИНП: 02.01.05.0006

2. ИНП: 02.01.05.0009

На направление 07.04.04 «Градостроительство»

1. ИНП: 02.02.05.0001

Стоимость обучения за первый год обучения (2023-2024 учебный год) составляет 374 600

рублей (триста семьдесят четыре тысяч  шестьсот рублей) за год.

Ректор  МАРХИ,                                                                            Швидковский Д.О.

академик

Исполнитель

Начальник ОРИУ УМС  Доскалиева С.С.

8-495-621-07-30

Министерство науки и высшего образования

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Московский архитектурный институт

(государственная академия)»

МАРХИ

П Р И К А З
версия для публикации

«03»  августа 2023 г.               г. Москва                         № 49-25-25

О зачислении на обучение

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации (Минобрнауки России) от 21 августа 2020 г. N 1076 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета,  программам магистратуры», «Правилами

приема в Московский архитектурный институт (государственную академию)» и на

основании решения приёмной комиссии (протокол № 8 от 02  августа 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 1 сентября 2023 года на 1 год очной формы обучения, в пределах

установленной Правительством Российской Федерации квоты на образование

иностранных граждан и лиц без гражданства за счёт бюджетных ассигнований

федерального бюджета, на основную профессиональную образовательную программу

высшего образования – Магистратура, с выплатой стипендии, зачисляются абитуриенты

успешно прошедшие вступительные испытания и представившие оригиналы документов

об образовании по нижеследующему списку:

На направление 07.04.01 «Архитектура»

1. ИНП: 02.01.05.0008

2. ИНП: 02.01.05.0007

3. ИНП: 02.01.05.0005

4. ИНП: 02.01.05.0001

5. ИНП: 02.01.05.0004

6. ИНП: 02.01.05.0003

Основание: направления на обучение от Минобрнауки РФ.

         Ректор  МАРХИ,                                                                  Швидковский Д.О.

         академик

Исполнитель

Начальник ОРИУ УМС  Доскалиева С.С.

8-495-621-07-30